
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  1/2017 - TP 34/201734/201729/05/2017Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   JOAO PAULO GARCIA, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

HR SAUDE LTDA - ME     (26431)1 Contratação de serviços na area de medicina, de um Médico parao programa ESF 01 com carga horaria de 40 horas semanais,para atendimentos na Unidade Básica de Saúde. - Marca: HR MES 12,00  0,0000 19.000,00    228.000,002 Contratação de serviços na area de medicina, de um Médico parao programa ESF 02 com carga horaria de 40 horas semanais,para atendimentos na Unidade Básica de Saúde. - Marca: HR MES 12,00  0,0000 19.000,00    228.000,00Total do Fornecedor: 456.000,00Total Geral: 456.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

34/20171/2017-TPTomada de Preço p/ Compras e Serviços27/06/2017Contratação de serviços na área da Medicina, de um médico para o Programa PSF (PSF 01) com carga horária de 40 horas semanais  e um médico para o Programa PSF (PSF 02) com carga horária de 40 horas semanais
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   27   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------JOÃO PAULO GARCIA


